Ofício OP. 051/2006 – RMM

Botucatu, 16 de outubro de 2006.
A Sua Senhoria o Senhor Comandante

CEL. PM ELIZEU ECLAIR TEIXEIRA BORGES

Comando Geral da Polícia Militar do Estado de São Paulo

Rua Libero Badaró, nº. 30 - Centro

CEP 01008-000

São Paulo - SP

Prezado Comandante,

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para solicitar a Vossa Senhoria seja agendada uma audiência com Vereadores desta Casa, a fim de tratar de assuntos referentes ao policiamento (efetivo e equipamentos) em nosso município.

Certo de poder contar com a devida atenção de Vossa Senhoria para com nossa solicitação, desde já agradeço e renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando-me ao inteiro dispor dentro de minhas funções legislativas.

Atenciosamente,

REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Vereador